[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	20.03.2012
	г. Красноярск
	№
	41/131

Об установлении времени для встреч зарегистрированных

кандидатов на должность Главы города Красноярска , их доверенных лиц, с избирателями в помещениях, находящихся в государственной

или муниципальной собственности и безвозмездно предоставляемых для проведения этих встреч
В соответствии с пунктом 3 статьи 40 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

    1. Установить время для проведения встреч зарегистрированных кандидатов на должность Главы города Красноярска, их доверенных лиц с избирателями в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности и безвозмездно предоставляемых для проведения этих встреч, с 18.00 до 20.00 часов (прилагается).
2. Собственникам, владельцам помещений не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, уведомлять в письменной форме  территориальные избирательные комиссии г. Красноярска о факте предоставления помещения, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам.

3. Возложить на территориальные избирательные комиссии г. Красноярска контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель комиссии                                                         А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                               Л.П. Быкова

41_131 о времени встреч